

第二部分 报价表

2.1 开标一览表

项目名称：阎良区 2025 年学前教育教学设备采购项目第四包：北屯幼儿园及第六保育院设备

项目编号：DYZB2025102-04

单位名称	报价内容	A	B	C
		投标总价（人民币：元）	交货期（日历日）	质保期（月）
陕西华索河实业有限公司		759700.00 元	自合同签订之日起 25 个日历日内安装调试完毕	质保期为终验合格后不少于 12 个月（参数中有具体要求的，按参数要求提供质保）
合计（大写）		柒拾伍万玖仟柒佰元整		

供应商：陕西华索河实业有限公司（供应商全称并加盖公章）

注：出现下列情形的按无效投标处理

1. A 栏未按阿拉伯小写金额样式填写；B 栏未填写交货期；C 栏未填写质保期。
2. “合计（大写）” 栏未按银行大写金额样式进行填写。样式参考：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元（圆）、角、分、零、整（正）。
3. “合计（大写）” 金额与 A 栏“合计” 不一致的。

2.2 分项报价表

项目名称：阎良区 2025 年学前教育教学设备采购项目第四包：北屯
幼儿园及第六保育院设备

项目编号：DYZB2025102-04

单位：元

一	产品购置费							
序号	产品名称	品牌及规格 型号	生产厂家	是否小 微企业 产品	数量	单位	单价	总价
一、第六保育院								
1、LED 显示系统（显示尺寸：5.12*2.88=14.75 m²）								
1	室内全彩 P1.86（核心 产品）	京东方 /BTQ018	京东方晶芯科 技有限公司	否	14.75	平方	7400.0 0	109150 .00
2	磁铁	华索河、国 标	陕西华索河实 业有限公司	是	1152	块	1.50	1728.0 0
3	视频处理器	诺瓦/v8	西安诺瓦星云 科技股份有限 公司	否	1	台	13000. 00	13000. 00
4	接收卡	诺瓦 /DH7512-S	西安诺瓦星云 科技股份有限 公司	否	32	张	290.00	9280.0 0
5	控制软件	诺瓦/V-can	西安诺瓦星云 科技股份有限 公司	否	1	套	11000. 00	11000. 00
6	超薄电源	诺瓦 /BOE-SDA5	京东方晶芯科 技有限公司	否	48	台	100.00	4800.0 0
7	辅材	华索河、国 标	陕西华索河实 业有限公司	是	14.75	m²	120.00	1770.0 0
8	框架结构	华索河、国 标	陕西华索河实 业有限公司	是	14.75	m²	800.00	11800. 00
9	外侧包边	华索河、国 标	陕西华索河实 业有限公司	是	14.75	m²	196.00	2891.0 0

10	智能配电箱	华索河、15kw	陕西华索河实业有限公司	是	1	台	3000.00	3000.00
11	安装费	华索河、/	陕西华索河实业有限公司	是	14.75	平方	560.00	8260.00
12	旧屏拆除和搬运	华索河、/	陕西华索河实业有限公司	是	1	项	2000.00	2000.00
2、室外扩声系统								
13	主扩音箱(核心产品)	LAX(锐丰)、XA115	广州市锐丰音响科技股份有限公司	是	4	只	11000.00	44000.00
14	返听音箱(核心产品)	LAX(锐丰)、XA112	广州市锐丰音响科技股份有限公司	是	2	只	8500.00	17000.00
15	主扩音箱功放(核心产品)	LAX(锐丰)、UL7	广州市锐丰音响科技股份有限公司	是	4	只	7000.00	28000.00
16	返听音箱功放(核心产品)	LAX(锐丰)、UL5	广州市锐丰音响科技股份有限公司	是	2	只	6000.00	12000.00
17	音响支架	华索河、/	陕西华索河实业有限公司	是	6	个	300.00	1800.00
18	数字调音台	LAX(锐丰)、DG2012F	广州市锐丰音响科技股份有限公司	是	1	台	17609.00	17609.00
19	双通道手持话筒	LAX(锐丰)、MSR-368HT+SR-68	广州市锐丰音响科技股份有限公司	是	3	套	4500.00	13500.00
20	话筒呼叫控制嵌入软件	LAX(锐丰)、MSR-368HT	广州市锐丰音响科技股份有限公司	是	3	套	2000.00	6000.00

		+SR-68	限公司					
21	信号分配系统	LAX(锐丰)、MSR-802	广州市锐丰音响科技股份有限公司	是	2	套	9000.00	18000.00
22	有源指向性天线	LAX(锐丰)、MSR-802	广州市锐丰音响科技股份有限公司	是	2	只	4000.00	8000.00
23	电源时序器	LAX(锐丰)、PSC801N	广州市锐丰音响科技股份有限公司	是	1	台	3000.00	3000.00
24	话筒支架	华索河、/	陕西华索河实业有限公司	是	1	个	200.00	200.00
25	机柜	华索河、/	陕西华索河实业有限公司	是	1	台	800.00	800.00
26	线材附件	华索河、/	陕西华索河实业有限公司	是	1	项	2000.00	2000.00
27	安装费	华索河、/	陕西华索河实业有限公司	是	1	项	2500.00	2500.00
3、班级教室配置								
28	消毒柜	康宝、XDZ210-VA1	广东康宝电器股份有限公司	否	4	个	2000.00	8000.00
29	班级一体机(核心产品)	视睿、Y565SA	广州视睿电子科技有限公司	否	6	个	12800.00	76800.00
30	幼教软件	视睿、锦程幼教	广州视睿电子科技有限公司	否	6	套	2000.00	12000.00
31	热水器	美的、F80-25EG1	广东美的厨卫电器制造有限公司	否	14	个	1800.00	25200.00
4、厨房和办公用设备及大门								

32	教学计算机	清华同方、 超越 E500、 TF21E2-FVH 1	软通计算机有 限公司	否	1	台	6500.0 0	6500.0 0
33	彩色打印机	利盟、CS331	利盟信息技术 (中国)有限 公司	否	2	台	5500.0 0	11000. 00
34	柜式空调	美的、 KFR-72LWG3 -1	广东美的制冷 设备有限公司	否	1	台	7000.0 0	7000.0 0
35	挂式空调	美的、 KFR-50GW1 -1A	广东美的制冷 设备有限公司	否	3	台	4500.0 0	13500. 00
36	电动门	恒泊、辉腾 五号	广东恒泊智能 科技有限公司	否	1	套	16000. 00	16000. 00
37	蒸箱	伊德欣、 YDX-120	山东伊德欣厨 业有限公司	是	2	台	6600.0 0	13200. 00
5. 玩具（螺母玩具、垫子、收纳柜、轮胎玩具等）								
38	安吉箱	厚朴、 HP-159T	山东厚朴教育 装备有限公司	是	2	个	3300.0 0	6600.0 0
39	安吉箱	厚朴、 HP-160T	山东厚朴教育 装备有限公司	是	2	个	4250.0 0	8500.0 0
40	实木螺母建 构 积木	厚朴、 HP-161T	山东厚朴教育 装备有限公司	是	1	套	30000. 00	30000. 00
41	双折游戏垫	厚朴、 HP-162T	山东厚朴教育 装备有限公司	是	30	个	1000.0 0	30000. 00
42	小轮胎	厚朴、 HP-163T	山东厚朴教育 装备有限公司	是	10	套	440.00	4400.0 0
43	大轮胎	厚朴、 HP-164T	山东厚朴教育	是	4	套	820.00	3280.0 0

			装备有限公司					
44	收纳柜	华索河、/	陕西华索河实业有限公司	是	28	m²	1345.00	37660.00
二、北屯幼儿园								
1、LED 显示系统（显示尺寸：3.84*2.08=8 m²）								
1	LED 显示屏（核心产品）	京东方/BTS040	京东方晶芯科技有限公司	否	8	m²	6100.00	48800.00
2	防水箱体	华索河、/	西华索河实业有限公司	是	8	m²	760.00	6080.00
3	磁铁	华索河、国标	西华索河实业有限公司	是	576	块	1.50	864.00
4	视频处理器	诺瓦/TB1	西安诺瓦星云科技股份有限公司	否	1	台	5600.00	5600.00
5	接收卡	诺瓦/DH7512-S	西安诺瓦星云科技股份有限公司	否	8	张	290.00	2320.00
6	控制软件	诺瓦/V-can	西安诺瓦星云科技股份有限公司	否	1	套	11000.00	11000.00
7	超薄电源	诺瓦/BOE-SDA5	京东方晶芯科技有限公司	否	49	台	100.00	4900.00
8	辅材	华索河、国标	西华索河实业有限公司	是	8	m²	120.00	960.00
9	框架结构	华索河、国标	西华索河实业有限公司	是	8	m²	800.00	6400.00
10	外侧包边	华索河、国标	西华索河实业有限公司	是	8	m²	196.00	1568.00
11	智能配电箱	华索河、10kw	西华索河实业有限公司	是	1	台	2000.00	2000.00
12	安装费	华索河、国标	西华索河实业有限公司	是	8	m²	560.00	4480.00
13	旧屏拆除和搬运	华索河、/	陕西华索河实业有限公司	是	1	项	2000.00	2000.00
二	其他费用							
序号	费用名称	费用描述			数量	单位	单价	总价
/	/	/			/	/	/	/

总计		759700.00元				

供应商：陕西华索河实业有限公司（供应商全称并加盖公章）

注：1. 监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。

2. “是否小微企业产品 ” 一栏若有漏报，将被视为 “非小微企业产品 ” 。

3. 表格空间不足时，可自行扩展。